
Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Maison 5 pers Standard

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon hébergement

Les Restanques du Golf de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Appartement 4 pers 

. Appartement 6 pers 

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon hébergement

Les Parcs de Grimaud Baie de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Studio 4 pers 

Semaines disponibles

. du 20/12/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_REL_location-village-les-restanques-du-golfe-de-st-tropez
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_GIL_location-residence-les-parcs-de-grimaud


Branville Normandy Garden  Calvados

Location sans restauration

. Maison 4 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2026 au 04/04/2025 

Tarif semaine : 160 € 

Deauville Résidence Les Embruns   Normandie

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€

Bénodet La Corniche de la Plage Finistère  Bretagne

Location sans restauration

. Appartement 4 pers 

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BRL_location-village-normandy-garden
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_26L_location-residence-les-embruns
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BTP_location-residence-la-corniche-de-la-plage


Sainte Maxime Résidence Les Platanes   Var 

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120 €

Juan-les Pins Résidence La Rostagne     Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 6 pers

Semaines disponibles

. du 07/02/2026 au 04/04/2026

Tarif semaine : 100 €

Pornichet Domaine du Bois de la Grée   Loire Atlantique

Location sans restauration

. Appartement Standard 4 pers

. Maison 6 pers

Semaines disponibles

. du 15/11/2025 au 04/04/2026

Tarif semaine : 120€ à 160 € selon hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/de_location-sainte-maxime
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_20L_location-residence-la-rostagne
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OHL_location-residence-le-domaine-du-bois-de-la-gree


Gruissan    Aude

Location sans restanuration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 05/04/2026 au 03/05/2026 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 159 €

Mimizan Aude

Location sans restanuration

. Mobilhome 4  pers

Semaines disponibles 

. du 05/04/2026 au 03/05/2026 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 159 €

Roquebrune sur Argens Var

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 27/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine pension complète : 

343 € à partir de 14 ans

174 € enfants 11 à 13 ans

104 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-gruissan-ete
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-mimizan-plage
https://www.mileade.com/destinations/campagne/roquebrune-sur-argens/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness


Roquebrune sur Argens Var

Location sans restauration

. Villa 4 pers

Semaines disponibles

. du 27/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 29/08/2026

Tarif semaine : 336 €

L a Grande Motte  Hérault

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 20/06/2026 au 18/07/2026

. du 15/08/2026 au 22/08/2026

Tarif semaine pension complète : 

343 € à partir de 14 ans

174 € enfants 11 à 13 ans

104 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.mileade.com/destinations/campagne/roquebrune-sur-argens/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness
https://www.mileade.com/destinations/mer/la-grande-motte/?utm_source=google&utm_medium=maps&utm_campaign=GoogleMyBusiness

